
Mans zaļais varonis:

Bacillol® Zero

JAUNUMS
100% plastmasas nesaturošas salvetes–
pārstrādājama iepakojuma koncepcija
Augsta efiktivitāte - baktericīda, levurocīda 
un virucīda 2 minūšu laikā

Patentēta formula, kuras pamatā ir organiskās
skābes - Organisko skābju komplekss

n

dic
aci

to Latvian - 

organic

com p el x

https://www.onlinedoctranslator.com/en/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


Bacilol® Zero:
Virsmu dezinfekcijas 
nākotne

t

           
         
        
        
          
       
  

Mūsu pieeja:
Efektivitāte un ilgtspējība jau no 
paša sākuma
Mūsu virsmu dezinfekcijas mērķis vienmēr ir bijis cilvēku un viņu veselības 
aizsardzība. Mēs paplašinām šo aizsardzības prasību, koncentrējoties ne tikai uz 
dezinfekcijas uzdevumu, bet arī iekļaujot apkārtējās pasaules aizsardzību. Mūsu 
risinājums ir jauna holistiska, ilgtspējīga produkta koncepcija. Bacilol® Zero 
iemieso šo jauno virsmu dezinfekcijas paaudzi, jau no paša sākuma nodrošinot, 
ka pielietojums, efektivitāte un iepakojuma koncepcija ir pielāgota cilvēkiem un 
videi.

Iepakojums

Salvete

Formula Zaļš
katrā līmenī

JAUNUMS

i
f
li

U
E

e

b

l

a

t

ni

n

a

e

tsu

G

S

ss
e

s

n
e

i
s

l
c

d
s

a

n
e

f

n
e

r

e
ir

u

v
f
i

s

t
-
c
re

o

e
y
f
s

t



FORMULA UN EFEKTS

  

      
     
     
   

Inovācija:
Organisko skābju komplekss

Patentēts Bacillol® Zero aktīvo vielu komplekss ir jauna dimensija 
virsmu dezinfekcijā. Pamatojoties uz dabīgām augļskābēm, tā 
nodrošina visaptverošu dezinfekcijas veiktspēju un ilgtspējīgu 
izmantošanu mūsu klientu ikdienas darbā.

Atjaunojamas izejvielas
Pamatojoties uz dabīgām augļskābēm

Nesatur parastās aktīvās sastāvdaļas 

licencēšanas procedūru
* Reģistrēts vienkāršotā licencēšanas procedūrā BPR, kuras mērķis ir veicināt videi
un cilvēku un dzīvnieku veselībai mazāk kaitīgu, taču pret mikrobiem joprojām 
efektīvu biocīdu lietošanu.

Vairāk par

    98,5%
    no sastāvdaļām ir
   dabiskas izcelsmes

2 min.

Baktericīds, levurocīds un virucīds
2 minūtēs.
Pierādīts suspensijas testā un praktiskā 4 lauku testā.

m

n

e

l

u

a

t

e

a

l

g

x

a

r

lpp

o dic

c

d

f

a

o

e

o

t

r

c

m

n

i

p

QAC, oksidētāji un spirti nav sastāvā

Ļoti laba materiālu saderība
Bez vilcināšanās var izmantot arī uz visām 
virsmām apkrta pacientam un
skārienekrāniem

BPR apstiprināts*
Apstiprināts ar ECHA vienkāršoto



SALVETES UN IEPAKOJUMS Dabīga un resursiem draudzīga

Formulas, salvetešu materiāls un iepakojuma koncepcija ir patiesi zaļas
®dezinfekcijas salvetes kritērijs. Bacilol Zero gūst punktus ar dabīgām 

izejvielām, pilnībā pārstrādājamu foliju un kartonu, kā arī 
® lielu CO2 ietaupījumu. Tas padara Bacillol Zero par īstu ZAĻO VARONI.

100% plastmasas nesaturošas salvetes
no ilgtspējīgas mežsaimniecības atjaunojamām izejvielām

 

Bioloģiski noārdāms
un kompostējama neausta šķiedra

Nesatur bīstamas vielas saskaņā ar BPR 
Drošība visās jomās

 
Līdz pat 75% mazāks CO2
nospiedums nekā parastām 
virsmu  dezinfekcijas salvetēm

 
Ekoloģiski tīrs iepakojumaplēve 
kas ir 100% pārstrādājams



Bacillol® Zero –
apstiprināts atbilstoši
MDR* un BPR standartiem

Sāciet ar mums
ekoloģiskāku nākotni

Pierādīta efektivitāte                     Pārbaudes metode Apstākļi Iedarbības laiks

Baktērijas/sēnītes

Baktericīds/pretrauga EN 13727 / EN 13624 / 
EN 16615

Netīrs 2 min.

Tuberkulocīds/ 
mikrobaktericīd
s

EN 14348/EN 16615 Netīrs 60 min.

Vīruss

Virucīds EN 14476/EN 16615** Netīrs 2 min.

* * Modificēts 4 lauku tests

        
        
     
      

          
       
      
     

   

Jau šobrīd visas mūsu kvalitātes un regulējošās sistēmas ir 
pilnībā pārveidotas MDR standartam. Tas nozīmē, ka mēs 
varam garantēt saviem lietotājiem nepārtrauktu drošu un MDR 
apstiprinātu produktu piegādi. Tas attiecas arī uz Bacillol® Zero.

Turklāt Bacillol® Zero ir apstiprināts arī kā biocīds saskaņā ar 
Eiropas BPR. Tādējādi Bacillol® Zero kā divējāda lietojuma 
produkts atbilst jaunākajiem normatīvajiem standartiem un 
droši atbalsta mūsu klientus viņu ikdienas darbā.

* Medicīnisko ierīču regulējums

Produkta nosaukums

Bacilol® Zero salvetes

Saturs

100 audu plūsmas iepakojums
Izmērs 20 x 17 cm

 Art. Nr.

Pēc pieprasījuma

Bacilol® Zero salvetes XL 80 audu plūsmas iepakojums
Izmērs 20 x 30 cm

Pēc pieprasījuma

 Iepakojuma sienas turētājs
 Iepakojuma turētājs flex

1 Sienas turētājs

1 Turētājs

Pēc pieprasījuma

Pēc pieprasījuma

Droši izmantojiet virsmu dezinfekcijas līdzekļus. Pirms lietošanas vienmēr izlasiet etiķeti un informāciju par 
produktu. Lūdzu, izlasiet arī lietošanas instrukcijas un pievienotās instrukcijas.
Lūdzu, veiciet grozījumus saskaņā ar vietējām prasībām (piemēram, reklāmas likums, produkta statuss, CLP marķējums).

PAULS HARTMANS AG
Paul-Hartmann-Strasse 12 
89522 Heidenheim
Vācija

Tālr. +49 (0) 7321 36-0 
Fakss +49 (0) 7321 36-36 
info@hartmann.info
www.hartmann.info

Ražotājs: BODE Chemie GmbH, HARTMANN GROUP uzņēmums, 
Melanchthonstrasse 27, 22525 Hamburga, Vācija




